2020年2月22日

各位

兵庫県理学療法士会　阪神南 (尼崎) 支部
支部長　樋笠　重和

2019年度第2回支部勉強会、支部別管理者ネットワーク研修会中止のご案内

　この度、2019年度第2回支部勉強会ならびに支部別管理者ネットワーク研修会につきまして、新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に考慮しました結果、開催を中止させていただくことを決定いたしました。

[bookmark: _GoBack]　なお、2019年度支部勉強会、支部別管理者ネットワーク研修会につきましては、日程等を調整し、改めて開催させていただく予定です。

　状況をご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。